
Università Politecnica delle Marche 
 
 
D.R. n. 1097 
del 03.12.2015 

IL RETTORE 
 
VISTO il proprio Decreto n. 655 del 20.08.2015 con il quale è stato indetto per l’anno accademico 2015/16 il concorso 

di ammissione al primo anno del Corso di laurea magistrale in Scienze infermieristiche e ostetriche per 
45 posti, riservati a cittadini italiani, comunitari ed extra comunitari residenti in Italia che rientrano nell’Art. 26  
L.189 del 30.07.02; 

 
VISTO il proprio Decreto n.974 del 05.11.2015 con il quale è stata approvata la graduatoria di merito e sono stati 

dichiarati i vincitori del concorso di ammissione al primo anno del Corso di laurea magistrale in Scienze 
infermieristiche e ostetriche, per l’anno accademico 2015/16;  

 
VISTE  le istanze di immatricolazione presentate dai candidati vincitori entro le ore 13.00 del 01.12.2015; 
 
CONSIDERATO che alla data del 02.12.2015 per il Corso di laurea magistrale in Scienze infermieristiche e ostetriche 

risultano disponibili 2 posti; 
 
TENUTO CONTO delle disposizioni di cui all’art. 11 del predetto Bando di concorso secondo le quali i posti che risultano 

disponibili sono assegnati ai candidati utilmente collocati nella relativa graduatoria di merito; 
 
 

DECRETA 
 

 
1) Le premesse sono parti integranti del presente decreto. 
 
 
2) I posti disponibili per il Corso di Laurea Magistrale in Scienze infermieristiche e ostetriche sono assegnati ai 

candidati utilmente collocati nella graduatoria di merito e di seguito indicati: 
Cognome Nome Posizione in graduatoria Punteggio 
RICCI IRENE 46 42,25 
CIARROCCHI  ERICA 47 42,25 

  
Tali candidati dovranno presentare domanda di immatricolazione, pena la decadenza dal diritto, corredata della 
documentazione come da art. 10 del bando di concorso, entro le ore 13,00 del giorno 07.12.2015, allo 
sportello della Ripartizione Corsi di Studio della Facoltà di Medicina e Chirurgia. 

 
 
 

IL RETTORE 
F.to Prof. Sauro Longhi 


